Atendo

/LUIZ bA SALVA CÉSAR

Vereador

~ 	 ,144

,C2 	-y7j 	73::pjf-

e/ta W/Ca atO!

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.carnarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° .386/2018

São Roque, 9 de maio de. 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de sugerir o Convite a todas as escolas de ensino

médio,  do Município a trazerem os alunos para assistirem a SessãO Legislativa

e conhecerem as dependências da Câmara Municipal. A partir de 14 de Maio

de 2018, as Sessões Ordinárias Legislativas terão início às 14 horas.

Tal solicitação visa trazer à Câmara Municipal para

visitação os alunos, para que esses possam conhecer as dependências do

Poder Legislativo Municipal, e também assistirem como tramita a Sessão

Legislativa, motivo-pelo qual este Vereador faz a presente sugestão.

Na certeza de que dispensatá especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO

MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 09/05/2018 -12:09 2434/2018/sm

	Page 1